

Victoria Invest Holding ApS

Fjeldstedvej 34
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2019

Sadik Uzuner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Victoria Invest Holding ApS
Fjeldstedvej 34
2650 Hvidovre

CVR-nr: 36956232
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB J. GILBERT NIELSEN
Trianglen 3, 1
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 18137399
P-enhed: 1001438032

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.329.889 mod kr. 146.922 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/6 2018 kr. 4.788.704 mod kr. 3.458.815 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-17.404	0
Bruttoresultat		-17.404	0
Resultat af ordinær primær drift		-17.404	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.347.293	146.922
Ordinært resultat før skat		1.329.889	146.922
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.329.889	146.922
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.347.293	146.922
Overført resultat		-17.404	0
I alt		1.329.889	146.922

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.836.927	3.489.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.836.927	3.489.634
Anlægsaktiver i alt		4.836.927	3.489.634
Aktiver i alt		4.836.927	3.489.634

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.146.887	1.799.594
Overført resultat		1.591.817	1.609.221
Egenkapital i alt		4.788.704	3.458.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.222	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.307	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.694	27.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.223	30.819
Gældsforpligtelser i alt		48.223	30.819
Passiver i alt		4.836.927	3.489.634

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i indkomståret ikke selvstændigt betalt selskabsskat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Egenkapital pr. 30. juni 2018	Resultat 2017/18
West Building Invest ApS	100%	729.217	673.493
Vafé Victoria, Hvidovre ApS	100%	4.107.710	673.800
I alt		<u>4.836.927</u>	<u>1.347.293</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen.

Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 0 ansatte mod 0 sidste renskabsår.